encarregado da credenciada responsável pela proteção de dados, nos termos do art. 41 da Lei Federal nº
13.709/18;

19. DAS ESTIMATIVAS DE CUSTOS:
(Base Legal: art. 18, inciso IV, da Lei Federal 14.133/21).

19.1.  O valor Estimado d a Aquisição partindo-se das quantidades máximas, é de R$
243.574,03 (duzentos e quarenta e três mil, quinhentos e setenta e quatro reais e três centavos) ,
conforme Quadro Comparativo De Preços (0055593818), para posterior elaboração e comparação de
novas pesquisas de preços que será disponibilizado pela SUPEL -CPEAP, seguindo todos os parâmetros e
determinações do Tribunal de Contas do Estado – TCE/RO.